
第５８回報知新聞社賞静波まつり杯
５日目

6/28　･　29　･　30　･　7/1　･　2　･　3

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

12:30

◎ 1 4077  品田　　直樹 B1 19.4 14.8 ５２－５－４６４－－－－ 6
○ 2 3912  川原　　正明 A2 25.5 26.9 ６６５２５３－１－－－－

△ 3 5318  河内　　一馬 B2 F1 15.1 11.1 ６６－６６５４－－－－－ 7
4 5304  井田　　涼介 B2 17.9 32.7 ６－５６６－６６－－－－ 6

× 5 3246  星野　　政彦 B1 30.4 35.1 ３－４４３５６－－－－－ 7
6 4047  吉永　　浩則 B1 3.4 31.7 ３６４－４６４５－－－－

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
この機力相場なら①品田直で持ちそう。持つＳ行けば先マイは果たせる。序盤を思えば②川原正も戦える足色に。敗者戦なら足負け
はない⑤星野政が狙い目。

一般

12:56

× 1 5178  成貞　　琳平 B1 37.5 32.6 ４２２－４６３－－－－－ 8
2 3642  大塚　　浩二 B1 21.6 41.5 ５４４－１５５－－－－－ 6

◎ 3 4540  相原　　利章 B1 15.6 29.4 －５２１４２１３－－－－ 11
4 4560  庄司　樹良々 B1 27.0 30.7 １２－５２６５４－－－－ 7

○ 5 4492  本多　　宏和 A1 34.6 26.9 ２４２２－１１２－－－－ 10
△ 6 3952  中澤　　和志 A1 17.6 38.8 １１３２１５－１－－－－ 11

123/456 2連単：3=5  3-1　　　3連単：3=5-1  3-1-5
Ｓに不安が見える内二者より、合えばスリット付近の良い③相原利の方が狙える。この叩き捲りに期待。⑤本多宏に付いて行ける腕
。①成貞琳はＳ同体なら。

一般

13:33

◎ 1 4973  栗原　　直也 B1 35.4 25.4 －４５３－３３２－－－－ 7
△ 2 3965  北中　　元樹 A2 29.0 30.6 ３４－５３６３５－－－－

○ 3 4245  高橋　　直哉 B1 34.6 35.1 －３１４４－１２－－－－ 12
4 5201  村上　宗太郎 B1 F1 36.0 30.7 ５３２－４５２４－－－－ 9

× 5 4809  外崎　　　悟 B1 26.3 23.4 ４－３１２１１２－－－－ 12
6 3909  佐々木　康幸 A1 40.0 25.4 １１－１３３４１－－－－ 10

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1=3-5  1-5-3
①栗原直に連日の３Ｒイン戦。４日目はＳ後手が響いての敗戦で、ここはリベンジに燃える。足なら③高橋直の方が上。リズムなら
一番の⑤外崎悟も怖い。

一般

14:05

◎ 1 2878  富山　　弘幸 A2 20.0 7.6 ３３－３５３２３－－－－ 10
× 2 4752  西尾　　亮輔 B1 35.3 46.0 －３６４－２４６－－－－ 9
△ 3 5253  藤井　　太雅 B1 23.9 31.3 ４－５４３－４６－－－－ 9
○ 4 4083  福島　　勇樹 A1 15.9 40.3 １５１２－２２２－－－－ 12

5 5364  金子　　怜央 B2 23.0 15.7 ６－６６－５３６－－－－ 8
6 5127  沼田　　大都 B1 25.0 35.8 ５５３－４６６５－－－－

123/465 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
成績なりに戦える気配はある①富山弘。スロー勢のカベ次第でもあるが、先にさえ回ればイン有利に行ける。カドで機敏な④福島勇
が対抗。②西尾亮は差して。

一般

14:37

◎ 1 4133  高橋　　正男 A2 8.7 40.7 １４４６３３２－－－－－ 11
△ 2 4750  井上　　尚悟 B1 F1 25.4 18.1 ２３３－１－５４－－－－ 10
× 3 4933  板橋　　侑我 A2 44.4 20.4 －６３２２４１１－－－－ 10
○ 4 4654  篠田　　優也 A1 F1 39.3 22.2 ２３１－３３２１－－－－ 11

5 3353  前田　　光昭 B2 F1 34.4 40.3 ３－３２２－５６－－－－ 9
6 3602  奥平　　拓也 B1 13.9 26.6 ４５－１－６５４－－－－

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1=4-3  1-3-4
Ｓの踏み込みに不安を残す①高橋正だが、内での運びは安定。外をいなしての早逃げに期待。機に手応えを得ている④篠田優は③板
橋侑の出方を見て自在に。

一般

15:08

◎ 1 3445  加藤　　高史 B1 11.7 41.1 ４６２－１４３３－－－－ 12
○ 2 4276  鈴木　　勝博 A2 15.1 31.8 －２２６１１５６－－－－ 11
× 3 4077  品田　　直樹 B1 19.4 14.8 ５２－５－４６４－－－－ 1
△ 4 4436  渋谷　　明憲 A1 36.0 30.4 ５１１５２１－３－－－－ 10

5 3642  大塚　　浩二 B1 21.6 41.5 ５４４－１５５－－－－－ 2
6 5304  井田　　涼介 B2 17.9 32.7 ６－５６６－６６－－－－ 1

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
伸びで目立つ艇がおらず、数字以上の気配ある①加藤高なら枠を活かせる。この逃げが中心。②鈴木勝は気配ムラだが位置重視で対
抗。強攻怖いのが③品田直。



第５８回報知新聞社賞静波まつり杯
５日目

6/28　･　29　･　30　･　7/1　･　2　･　3

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

15:40

◎ 1 4560  庄司　樹良々 B1 27.0 30.7 １２－５２６５４－－－－ 2
× 2 3246  星野　　政彦 B1 30.4 35.1 ３－４４３５６－－－－－ 1
△ 3 4973  栗原　　直也 B1 35.4 25.4 －４５３－３３２－－－－ 3

4 4520  高倉　　孝太 B1 40.4 40.7 －４５３５５３３－－－－

○ 5 4218  吉川　　喜継 A1 35.7 16.2 ２５１３２１１－－－－－ 11
6 5318  河内　　一馬 B2 F1 15.1 11.1 ６６－６６５４－－－－－ 1

123/456 2連単：1=5  1-2　　　3連単：1-5=2  1-5=3
予選敗退もターンは鋭い①庄司樹がインを味方に一気に逃げ込む。機力優位な⑤吉川喜が切り込んで２マーク勝負へ。行き足は軽快
な②星野政も差して迫る。

一般

16:17

◎ 1 3686  鳥居塚　孝博 A2 19.2 18.6 －５４４５２２３－－－－

○ 2 3940  飯山　　　泰 A2 24.1 24.4 －２１１４４４５－－－－ 12
△ 3 4303  牧原　　　崇 B1 47.1 20.0 ２－４３１４５２－－－－

4 5364  金子　　怜央 B2 23.0 15.7 ６－６６－５３６－－－－ 4
5 5178  成貞　　琳平 B1 37.5 32.6 ４２２－４６３－－－－－ 2

× 6 3641  一瀬　　　明 A2 61.1 20.0 １２１３２１－１－－－－ 12

123/564 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1-2=6  1-2=3
気配は上向いている①鳥居塚孝が今節初勝利へインから好発決める。差しとまくりの両面策で②飯山泰が逆転狙い。まとめて破れば
パワー抜群の⑥一瀬明。

一般

16:46

◎ 1 5201  村上　宗太郎 B1 F1 36.0 30.7 ５３２－４５２４－－－－ 3
× 2 3353  前田　　光昭 B2 F1 34.4 40.3 ３－３２２－５６－－－－ 5
△ 3 3563  堤　　　　昇 A2 37.5 37.0 ２６６４６２４－－－－－

○ 4 4752  西尾　　亮輔 B1 35.3 46.0 －３６４－２４６－－－－ 4
5 4381  田路　　朋史 A2 18.7 26.6 ３１５６６６－６－－－－

6 5253  藤井　　太雅 B1 23.9 31.3 ４－５４３－４６－－－－ 4

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1-4=2  1-4=3
精彩を欠く①村上宗だが、インで持たせる足はあり勝機をつかむ。カドから積極果敢に攻める④西尾亮が対抗。②前田光も自在に立
ち回って一発を狙う。

準優勝戦

17:18

◎ 1 3909  佐々木　康幸 A1 40.0 25.4 １１－１３３４１－－－－ 3
○ 2 4492  本多　　宏和 A1 34.6 26.9 ２４２２－１１２－－－－ 2
△ 3 4436  渋谷　　明憲 A1 36.0 30.4 ５１１５２１－３－－－－ 6
× 4 4933  板橋　　侑我 A2 44.4 20.4 －６３２２４１１－－－－ 5

5 4750  井上　　尚悟 B1 F1 25.4 18.1 ２３３－１－５４－－－－ 5
6 2878  富山　　弘幸 A2 20.0 7.6 ３３－３５３２３－－－－ 4

1236/45 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1-2=4  1-2=3
持ち前のスタート力を発揮して①佐々木康がイン速攻で優出一番乗り。②本多宏が素早く差してバック勝負へ。４日目連勝の勢いに
乗る④板橋侑も押さえは必要だ。

準優勝戦

17:48

◎ 1 3952  中澤　　和志 A1 17.6 38.8 １１３２１５－１－－－－ 2
○ 2 4218  吉川　　喜継 A1 35.7 16.2 ２５１３２１１－－－－－ 7
× 3 4654  篠田　　優也 A1 F1 39.3 22.2 ２３１－３３２１－－－－ 5
△ 4 4540  相原　　利章 B1 15.6 29.4 －５２１４２１３－－－－ 2

5 4276  鈴木　　勝博 A2 15.1 31.8 －２２６１１５６－－－－ 6
6 4133  高橋　　正男 A2 8.7 40.7 １４４６３３２－－－－－ 5

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=4
足は中堅クラスの①中澤和だが、スリット同体に持ち込めばスピートターンで先マイを果たす。足色は軽快な②吉川喜が逆転候補。
③篠田優はレース足を生かして。

準優勝戦

18:21

◎ 1 3641  一瀬　　　明 A2 61.1 20.0 １２１３２１－１－－－－ 8
× 2 4809  外崎　　　悟 B1 26.3 23.4 ４－３１２１１２－－－－ 3
○ 3 4083  福島　　勇樹 A1 15.9 40.3 １５１２－２２２－－－－ 4
△ 4 4245  高橋　　直哉 B1 34.6 35.1 －３１４４－１２－－－－ 3

5 3940  飯山　　　泰 A2 24.1 24.4 －２１１４４４５－－－－ 8
6 3445  加藤　　高史 B1 11.7 41.1 ４６２－１４３３－－－－ 6

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1-3=2  1-3=4
パワー抜群な①一瀬明が全速逃げでポールポジションを確保する。攻めは活発な③福島勇が相手本線。回り足は盤石な②外崎悟も差
して優出争いに加わる。
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